MDG Rogaland Budsjett 2016

Type stotte - Beskrivelse

Saldo bank 31/12 -2015

Fylke 2016 Gruppe stotte 19750x12
Fylke 2016 Gruppe/repr 3016X12
Statsstotte 2016 28,73X7085
Kontingent 100X500

Antatt &rsinntekt 2016:
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9 Arsmote

10 Landsmote, reisekostn 18 a kr 4000

11 LS Moter, reisekostn 1 a2000x 5

12 Reisekostn S-forum, anslag

13 Politisk seminar 3 x 10 000
14 Kontorleie Stavanger 10 000 X 10

15 Sekretaeronn/frikjop

16 Avsetning til valg 25 000 X 10

17 Leie av kopimaskin/printer 436,5 x 1

18 Innkjop datamaskin og software

19 Supplering inventar

20 Honorar styreleder

21 SUM:

22 Drift/reise etc Styret MDG Rogaland

23 Antatte utgifter 2016:

136365
237000
378600
36200
203552
50000
905352
1041717

10000
72000
10000
18000
30000
100000
400000
250000
4365
20000
20000
15000
949365
92352
1041717

Ref. Arsplan
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Inventar
Inventar
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Engangs 203552
Engangs 50000

miljopartiet
de gronne

Pr mnd



